
 

    
 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO 

SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2016 METŲ SĄMATOS PATVIRTINIMO 
 

2016 m. gegužės 27 d. Nr. TS-121  

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 17 

punktu, Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos įstatymo 63 straipsnio 5 punktu, Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 29 d. sprendimu Nr. TS-13 ,,Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos sąmatos patvirtinimo“, Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 25 d. sprendimu Nr. TS-73 „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. TS-44 „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos sudarymo ir nuostatų patvirtinimo“ dalinio 

pakeitimo“ 6.4, 7.5 punktais, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos 2016 metų sąmatą (pridedama). 

2. Sprendimą skelbti savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vitalis  Giedrikas

http://www.rokiskis.lt/


 

    
 

           

 
 

 

                                        PATVIRTINTA 

                                        Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

                  2016 m. gegužės 27 d. sprendimu Nr. TS-121 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS  

SĄMATA 2016 METAMS 

Eil.   

Nr. 

Pajamų šaltiniai Suma (Eur) 

1. Likutis 2015 m. gruodžio 31 d. 6856,51 

2. Atsiskaitymai iš savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 16741,0 

 Iš viso: 23597,51 

 

Eil.

Nr. 

Organizacija Projekto pavadinimas Iš viso (Eur)  

1. UAB „Profilaktinė dezinfekcija“ „Buitinių kenkėjų naikinimas Rokiškio rajono savivaldybės      

problemiškose šeimose“  

1300 

2. Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešoji   

biblioteka 

„Padėk sau – niekas kitas to nepadarys“  200 

3. Rokiškio rajono Kavoliškio kaimo bendruomenė „Mylėk save-2“ 200 

4. Rokiškio rajono stalo teniso klubas „Rokis“ „Sportuok sveikai“ 100 

5. Rokiškio rajono klubas „Artritas“ „Saugokime sąnarius“ 200 

6. Aukštakalnių kaimo bendruomenė „Sportassveikata“ 100 

7. Kamajų bendruomenė „Sportasjėga“ 100 

8. Rokiškio Senamiesčio progimnazijos Laibgalių              

ikimokyklinio ir pradinio ugdymo skyrius 
„Sveika šeimasveiki vaikai“ 200 

9. Laibgalių bendruomenė „Menas ir psichikos sveikata“ 200 

10. Pandėlio universalus daugiafunkcinis centras „Aš sveikas  aš laimingas“ 150 

11. Asociacija „Trinus“ „Klasės palytėjimas“ 500 

12. Rokiškio rajono Juodupės lopšelis-darželis „Sveikatos takeliu-9“ 190 

13. Panemunėlio pagrindinė mokykla „Be tabako“ 60 

14. Rokiškio rajono automobilių ir motociklų sporto klubas 

„Viesulas“ 

„Vaikų ir jaunimo sveikatos išsaugojimas ir gerinimas“ 300 



15. Aleksandravėlės kaimo bendruomenė“ „Sveikai  gyvensi  ilgai nesensi“ 180 

16. „Gelbėkit vaikus“ Rokiškio vaikų dienos centras „Padėk sau“ 150 

17. Rokiškio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras „Noriu gyventi sveikiau“ 100 

18. Rokiškio rajono Kriaunų pagrindinė mokykla „Sveikai keliauk, pramogauk, savo kraštą pažink“ 200 

19. Duokiškio kaimo bendruomenė „Sveika moteris  sveika bendruomenė!” 200 

20. Rokiškio rajono diabetikų klubas „Rokiškis“ „Cukrinis diabetas  gyvenimo būdas“ 350 

21. Obelių vaikų globos namai „Tiesus kelias-6“ 200 

22. Rokiškio socialinės paramos centras, dienos centras „Sveika vasara“ 200 

23. Kamajų Antano Strazdo, ikimokyklinio ugdymo skyrius „Kad augčiau sveikas ir stiprus-3“ 200 

24. Rokiškio Senamiesčio progimnazija „Mokomės kitaip“ 380 

25. Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija (senieji       

rūmai) 

„Sveikatos ratu“ 300 

26. Rokiškio rajono Obelių gimnazija „Atostogauju sveikai ir linksmai“ 600 

27. Rokiškio lopšelis-darželis „Varpelis“ „Varpeliečiai mes jėga  augam sveiki visada“ 200 

28. Rokiškio rajono Pandėlio gimnazija“ „Sveikas AŠ  misija įmanoma“ 400 

29. VšĮ Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros        

centras 

„Vaikų ir jaunimo sveikatos priežiūros prieinamumo gerinimas

“ 

300 

30. Asociacija „Veiklus pilietis“ „Išmok padėti sau, kad galėtum padėti vaikui“ 200 

31. Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centras „Sveikatos formulės 2“ 400 

32.  Rokiškio technologijų, verslo ir žemės ūkio mokykla „Sveikatos pedagogika  ugdome žmogų gyvenimui“ 400 

33. Rokiškio rajono Kavoliškio mokykla-darželis „Stiprus imunitetas  visų ligų priešas 8“ 200 

34. Rokiškio rajono Didsodės kaimo bendruomenė „Būk aktyvus  būsi sveikas“ 100 

35. Rokiškio socialinės paramos centras, Obelių                   

savarankiški namai 

„Saugok sveikatą kol gali, rinkis šviesesnę ateitį“ 200 

36. RJOS „Apvalus stalas“ „Stipresnis aš“ 250 

37. Rokiškio rajono neįgaliųjų sporto klubas „Olimpia“ „Vaikų ir jaunimo sveikatos priežiūros išsaugojimas ir              

gerinimas“ 

100 

38. Asociacija „Gražio mokykla“ „Sveikatos keliu“ 250 

39. Ekologų klubas „Medeina“ „Kelias“ 200 

40. Rokiškio rajono savivaldybės psichologinė pedagoginė 

tarnyba 

„Pažink save“ 500 

41. Asociacija sporto klubas „Pandėlio SK“ „Mokausi plaukti ir saugiai elgtis vandenyje“ 200 

42. Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija 

(„Romuvos“ padalinys) 

„Mes ne olimpiečiai, bet stiprūs ir sveiki“ 200 

43. Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato  

Rokiškio rajono policijos komisariatas 
„Kelias į sveikatą  per sportą“ 300 

44.  Rokiškio rajono neįgaliųjų draugija „Aktyvus poilsis  sveikatos pagrindas“ 150 



45. Rokiškio rajono Juodupės gimnazija „Sveikatos magija“ 200 

46. Rokiškio rajono Juozo Otto Širvydo pagrindinė mokykla „Saugios pertraukos  saugioje mokykloje“ 300 

47. Rokiškio  rajono atletinės gimnastikos klubas „JTK      

Grizlis“ 

„Junkis prie jėgos trikovės sportininkų ir būk čempionas“ 150 

48. Rokiškio savivaldybės Juozo Keliuočio viešosios           

bibliotekos Kavoliškio filialas 
„Sveika gyvensena  stipri bendruomenė“ 350 

49. Rokiškio rajono TSK „Senas Grafas“ „Gyvenkime aktyviai  žaiskime pliažo tinklinį“ 100 

50. Skemų kaimo bendruomenė „Sveikos gyvensenos įgūdžių ugdymas ir psichinės sveikatos    

stiprinimas Skemų kaimo bendruomenėje 

200 

51. Konstantinavos bendruomenės santalka „Sveikata tavo rankose  2016 m.“ 200 

52. Lakštų kaimo bendruomenė „Versmė“ „Būkime sveiki“ 200 

53. Viešoji įstaiga „Kultūros inovacijos“ „Šokio dienos Judėk laisvai“ 500 

54. Panevėžio kolegija, Rokiškio skyrius „Keliaukim į asmens higienos šalį“ 350 

55. Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos      

biuras 

„Socialinės rizikos šeimų sveikos gyvensenos ir asmens            
higienos įgūdžių ugdymas“ 

350 

56. Rokiškio rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto     

centras 

„Rokiškio rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto centro  

moksleivių vasaros poilsio-sveikatingumo stovykla „Aukime    

sveiki“ 

2000 

57. Rokiškio lopšelis-darželis „Nykštukas“ „Mokausi būti tvarkingas ir švarus“ 250 

58. Kriaunų kaimo bendruomenė „Pirties procedūros  švara kūnui ir sielai“ 220 

59. Rokiškio rajono Kamajų Antano Strazdo gimnazija „Aukime sveiki ir stiprūs“ 350 

60. Antanašės kaimo bendruomenės centras „Sveikata  turtus sukrauna“ 180 

61. Suvainiškio kaimo bendruomenė „Sveikas aš ir sveikas tu“ 130 

62. LŠS Alfonso Smetonos šaulių 5-oji rinktinė, Rokiškio   

Leonardo Grigonio-Užpalio 9-oji jaunųjų šaulių kuopa 

„Būk sveikas ir stiprus“ 200 

63. Rokiškio rajono moterų sporto klubas „Gode“ „Mama, mankštinkimės sveikai ir gyvenkime be skausmo         

(tęsinys)!“ 

360 

                                                                                                                                                                                                    Iš viso: 18 000 

  

______________________ 

 

 

 

 

 

 


